Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos       T. 11 2468.8199 – Ramal: 241                 Rua Ipê, 185 e 201 | Jd. Guarulhos

                                              E. anaclaudia@oabguarulhos.org.br     Guarulhos | SP | 07090-130

Portaria Nº 022/2025/PR

"Designa integrantes para o Departamento de Eventos"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA para Coordenação do Departamento de Eventos as integrantes abaixo:

Carolina Neves Pereira - OAB/SP n.º 497.049

Cristiane Príscila Doratiotto - OAB/SP n.º 480.548
Francielly de Oliveira - OAB/SP n.º 523.137
Larissa Queiroz Paulo Vilela - OAB/SP n.º 464.868
Silvana Pimentel - OAB/SP n.º 495.960

Soraya Crisley Notario - OAB/SP n.º 440.602

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 04 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

mailto:anaclaudia@oabguarulhos.org.br

		2026-02-10T12:02:59-0300
	Abner Alves Vidal